! копия

Ш у й с к и й  филиал ИвГУ

ПРИКАЗ

«з$Г» -*cgj> 2016 г. .V  Jfz7 Рс

Об итогах внутривузовского конкурса студенческих научных работ и проектов,
посвященного 200-летию основания Шуйского духовного училища

В соответствии с положением и Приказом № 85-од от 3 марта 2016 года . <0
проведении внутривузовского конкурса научных работ и проектов посвященного 20:0-лстп;о
основания Шуйского духовного училища» и на основании решения экспертной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
!. Признать победителями конкурса следую!iшх студентов (см. Приложение !.)
2. Награди ть победителей Дипломами Лауреата конкурса научных работ и проектов.
3. Координацию реализации приказа поручить заместителю директора по научной
работе Шмелеву 1 .А.

\ .  М

л